.Q ¥ B £ B A B & =
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TREHER [ BEREE(EL)

TSRS - E1/O95./19 B

TR :J - 837 TRLE EERRS
TREE : Glass Cladding 3/5003 = 5N OSGR(ERIRE B E)
W A : B4R BN ¢ Eric Liu H 52/08/2019

CIEREREE / LREsE B9R -

() ¥IHEE BM. () ITHRE - REEE () RtE
() EREHEBM. () BAEZOR /5T () %
() EABM. () BRREEREE () HEEw
() i
‘[/ {
_%E%#EFEE
BER ° 0g
sre 2019/ 08 / 38 sz FFIEE -
Z \ )
O EITHE - 8 EREE ) [EEL
DAL FTEHE A
0 FawTRs O Ra#TEN | Bk O wTresm
FHA :-
B EET
(eI (R i@yﬁr (s TR OBmERIER
COmaE DR fEGERITERE
CmEE CEEE (e CUERE (OmME  CENE (O /DE Dk
AEEEEET
C RSO (OEHEIENE (O OGESCIENE ) TREER B@ WE R
(ORI QS Tk ( O @EEmCIEmE () i
(et e T e

K| %5019 AHEEEE /’ v ==
* !






17:50 9 0 LTE B

N\
G d {
% Midi = Ja s
am 57T - )‘.:; TS S )
A= -HF - RaL:
[ﬂ Syl ﬁf’f'ui '
JJ‘E . L—A‘SCJ{QQF"L 3‘ &E ‘i\ -( U%4SPR

'umﬁﬁuaﬁﬁ%?maﬁ?

Forwarded
@Midi E @Midi & @Midi M4 s
EWzEPE > IRAREELL A EEA ] o
FALRART - B

Forwarded

EHRRTESOVEE—T - B

EEEHERIR ? f}

@i Photo S

EREMAN - BE230 ©
f
0

TEARE:EL/C 019 gk
TR - 337 THER REERe

TSR S TESE T 00 NS A ED

-+ G ©




/
o _ o
. & : BHAY | BN | BER | AR | (A 1BJ7:

MIDI Aluminium Fabricator Ltd:  [/APLARGO1 5 = ] gt

e APTAPOOT 1| V"F: 2 T5 i g-' 3 g;
[7=837 T APIAPOOT| 1 2 L TA-N 2 s
[-837) &8 & | RN - PTAPO] [ 2 e [p2 e (T BF i

APLAPODH 1 2 5 [T2AA ISBC

| e s =

I/ 4
i o 25h L
L .

2@280C/C
885

2 @ 300 C/C
‘\-q\—‘_-f*‘—‘

‘. L | | 'l :1_. |
' |

T i P6IBIL —\_

SECTION. B=B

%W | @i WE 20
B R Smm R PR 15019
B UCTE03R40 FX 1% % |




® R O MRV l75% 8 T45:58

éﬁf‘ Midi A4
W ERE

2 oG A4S 153

b ‘b"u(_‘t; e "'f,

SF12:00 7
N J@Eﬁﬂﬂﬁ?ﬁb?ﬂg F412:08
REERRRTF 1008

230 mF12:10 76

1=
AT

'~

@ BRA

N ‘T‘ f4F12:10

2019%8H14H

E‘EH ’fi-;

ey t.‘.‘j

FOFREIEE S, RERETER
:

l Midi 48 Rs i

N/
W EF10:04
\&/ 3




% % B R smsn THES !aﬁ%ﬁﬁﬁ!ﬁﬁ BREE #E | @ HE

minium Feabricator Lid,

9]

TES ‘_—“"] T ‘ —— o
RBEI0STORE kP

| =
- | i i
> i
— -~
R i |
- (:Ii i s
1 -]
{
ety 2 | |
Sl N A=A
o
\\
€3 ‘
o
=
M
@ |
|
~
1
t |
-
ey
fa— -
1 »
iBe) s
—_—~ - - A
SEL IUN 5=5
P~
O | |
B BTt e e e —
; "

e ——————
[P = |
| —_—

r—:_m,_‘_u.#.,,,.ﬂ_.,,‘f,,,g S
TH—’; ?fe g i ‘ |

) /1’ - _ e <
e o e L == a4 e~ BRETE

A T T g
130 4 TBRs Rk 1

2265 284
2% EAMhEN #l B JE 2019429 e -
R 3mm 8 ®BHE| 2. 2019430 B 2018712
BB UCT803644 FA=3 it B 5 API-AP204 | of




UHES BY  BRY  BY | GEAE | #F | RE

=~

& %K B R amus

D' Aluminium Fabricator |

I®/%  -837| # & | WERRY

=) s ol

o TH & @%@W y/ i@
- (Al
ﬁ i 235 /;4.1

fmet ~ |
Lo s
2oy
S |
ill |
bl B
i
<
S
3
;
o
L=
.
z
S de PILID E ) _"_i
~
=~

AT iR

915 264

BT T FEEYE

HB gem @R [#@B .. el [BE e
## I%W

B & UCT30364¢ TX—3
&T1-GLP -9l



WHSS BN RN | 8% (REE | BB EE
\ | i |

% B B R s

vl Aluminmium Faoricator

4 A~ i
Ll ! | |

TE%  -837 | & & | NEBRY
fgerosTogs 28 ¢
T5M | 243 34

15> ) - 25 2% z; qz FH

e e T B e e B ot e g e = I I
15 = ' | : | ol
L g ]
— 3| R
gl Sy | N T
\.I',‘ﬁ:’ . ot EIATFW
| f - 1< " ‘
| | f! 1 1(-\4 |
\ ‘ 1 |
SERTION A_ A | 1R !
A =i 6.5 |
| 1l
| |
i Il |
O | | l o
= | S
0 | ©]
! ~
= | Q ot
(@ [ o) Tz
=4 l 2| «
| N
B | ‘ [ @ |
| .
o~ | Il =t ‘
| e |
- 'i H—
v E e il
L. ey~ NPT
15| a6 AL e
= \ ~ I ot
o s t{} ﬁ,__rg_ |
SECTION B-B [ L ol 4
& | 4+ o 0
! ] s o
lo] [am] g = o | |
e e e — |
N S e R R N N S S e S
'4 lI
)]
- <2
> iif’
( i
) 41
\'._.a\__/\,/\_/\._/\—/ -
2265 | 294 |

AT WA - (i [BE] &
# B 3mm B FH| DL 201943C H# 2019712
B & | UCT80364 FL=3 it , B 5 API-AP204 '° of o




Y | EREE | #R |

. ;i

ONES BN 8RN

| o~
| : |
"o ol ‘
Hol ) | ;
15 i —

uJ |

300

T NN TN N \,"\/“--/‘\l

|

ZZTAiiﬁi | liﬁg

s

~
l ©|
- | 1
o | )
| :
CENTION rk |
A— A
< |
\\
< |
2 |
o |
M| |
o |
=2
o
il
= =1
i
g
————— + ™ : .
St CTION B~o ~
|
™
{
"J
>
{
;
5
bl
>
(
‘\
N v
R
915 294

£ B E=YNUGAEIR

il A

HB - B

2%

B UCTR03649 FXL—3

ST-Gup-o]



- % B R HeGS | BN B8R  BY |amEE #E ’F’? i
ARAR ‘ API-APO13 | 1 2 2 T&=10T 8F A
MOl Aluminium Fabricator Lid API-APO1E | 1 2|2 [ T2k BF | wmed]
API-APCT3 | 1 2 [2 15440 8F t%—.‘;‘ -
o | N API-APO13 | 1 2 | 2 -t 8F | T
IES | J-837 I & WERRY API-APO13 | 1 2 |2 e 8F | TIE "
API-APO13 | 1 2 |2 | N 8F i o
API-APO13 | 1 2 2 TZAA | 8F |
API-APO13 | 1 2 |2 AR | BF |

X
4y}

.}

RN
o
T ——
O

‘"|<:

T g e T = =
15 - | -J'<
~ W - et
— '_‘ | !
- — g
Jor L — ]
\ 6.5
‘ |

£3
T
w |
oy [
0 © |
0| © | |
[ |
© [
o |
|
|
14
| HI
| .
VE = o o 95185l
k. 4 |
15 ‘ &1
— 0 d
- - o~ R
SECTION B-B o ) (i
| & 8.3 | [mm]
6.3 | o

= |
& & | TAMGLEEIR M| = B ‘,
# 8 3mm 8K | O (2019315 [BHP
B & | UCTB03649 FXL-3 it ‘. B § |API-APO13




= MM Z

L\ Ls ¥ VAT

£ BB Faps oNGS BN BEE M e | R |7
Lt o ﬁﬁ‘é"ﬂ’l 2 API-APD16 | 1 1 1 | 37107 | BE TZA
g VDI Aluminium Fabricotor Lid. API-AP016 | 1 1 1 T | 8F [
API-APO16 | 1 1 [1 TETC | 8F #Etrp
I 1_r=z7 . API-APO16 |1 1 1 T~ | BF TZ
TES . “J'l BE | WEHRY APL-APO16 | 1 11 s 8 | 1% |
API-APOTB | 1 [ 1 1 T | 8F T4 |
APIFAPOTE | 1 | 1 1 F2-AA. | BF [
APLAPOTE | 1 1 1 [ Tr*A- | 8F | 1|k

J |

‘ J | [ |
s g I - \
2 < - w
— - | | |
| ol . |
S SE— o
T e s T S El
"\.’; r (= ' | |
il ‘ o™ e |
i |
i :
' §5
SECTICN A-A '
1 \
il O
~ o ‘
o |
Pl
3)
w

SECTION B-B | of N 17
| 5.5/ i| =
| . S |
6.5 |
s |
)
| i |
=
V.F
i4
& W | BN ER il A JH |2019.3.12 % ¥ A
BB Iom B8R F#H| DL |2019315 ;M 2019.3.16 |
' i

B | UCTBD3640 FYL-3 # |




4% 8B e IHES BN SRR A8 eReE | 2R L =
] ARLE o APLAPOTE [ 1| 1 |1 TETOT | BF |42t
e I Aiuminium Fabricotor Lid.  [APEAPOtB| 1 | 1 1 TEA | 8F T~V
API-AP016 | 1 [ 1 1 TETTC | 8F TCL
I-837 APLAPO6 | 1 | 1 1 A~ | 6F
IRS |J-83 l & ERRY API-APOT6 | 1 1 1 T8 | BF | e
API-APOT6 | 1 1 T[N 8F
API-APO16 | 1 1 Y BE | )
API-APO16 | 1 1 1 | TTeAcA— 8F ==

-
i |
T G ——— - e
| | I I
15 ’ < ==
5, < a1
— - u |
;- f.}_—;‘ I Lf)! Ea g
i o | -
il i IS
il 8 K
SECTICN A-—A o
| o
|2
n| ©
MY o
Qi | |
™R [
@
o
i =
| 14
i ‘ ' ‘
= e o6 BT
Vs Y / g6 EfL SO |
- [ NG N
= T I
SECTION B-B of L T
a
S 6.3 | 5=
5] [
B /M

ST T
| X L ——— — I

s B / ‘
A s . =]

2 iF'” E IR il A H o |2019.3.12 &

afn| 3% | 53
1"))




i ] Wik
RES | BN | SEN By (amimE BE 27 | &
% % B R anad - |
APLAPOT3 | 1 2 2 TeToT | 8F
M.Ol Aluminium Fabricotor Lig API-APOT3 | 1 2 T &F i"r—:‘ ]
APLAP013 | 1 g |2 I6540 | 8F |- ]
TEE —R37 | W& XL%%EW API-APO13 | 1 2 |2 ¥t 8F | U7 1:,’-?-_
- APL-APOT3 | 1 2|2 Tr98 | 8F | S
API-APO13 | 1 2|2 EER] BF | i
API-APO13 [ 1 212 TERA | BF =S A
APIAPO13 | 1 2 2 [FTAR B | g wER |

Sy

L 28T 24T 2kt

2

| =
I — e R
' |
15 i =
| | < __1
(N o~ | |
e o — % !
(== ®)
o I.‘ ™N -f+
- B.3
SECTION A=A |
= |
| ©
-
| &
B
w0 C |
0 o0 |
N
2
o |
i
| 14
|
| | -,
\.‘I_: |Ij__ ,_‘)”'__1__ /_— $6l%,fﬂ_»ﬁ i
- %
— o 4 “\
SECTION B-B ol ST
| < 6.5 | ==
| el
6.5 | =

“ B b
TR = —

i
g
]
]

£ % | EIMOCABIR
HE o %ﬁ

B & | UCTB03643 FXL-2

2|y | 2
| % | I




M5 5.5. SCREW @300c/c
50x25x5mm THK, G.M.S. ANGLE (CONT.)

M5 S.S. SCREW (2 NOS.@500c/c) P )
M5 S.S. SCREW ; V
50x50x5mm THK. GM.S. ANGLE BRAZKET ! v N
(L=45mm 2 NOS. MAX. @500c/c) } 1.5 mm THK 6003
325 \ ALUM. FLASHING 4 RC WALL
| o
P A /R R i
I I i ——
3 e el Rild
7 50 - NN v
25, 7 3 ) 9 s 7 )
o N rR T | \—100x65x8mm THK. CM.S. ANGLE BRACKET (L=250mm)
o u i"‘“} -@ = 15':1_41,4 | (MAX. @900c/c) o
S - ol © “50 o = ~HILT HST3-R M8 ANCHOR BOLT (@90 . g
A, 7 gEney gig(;gm..“..“..ﬂ.l1,.&.'.,‘.*.,[,1..&&,&.&.*.1.,'..!.,'
LA |"I w5 | =F m ) ¥ \rlu'uu\ wi} [REEERNENANR: rnu\{nu‘l\“n‘n‘n: AT EYRVAVEREY
— v e e e e e e e e 7 AN S i3 3 DS YRERBRAGKED Y Y N Y Y LYY
Tk et = ——T=%
[ I EI e —— ol : 2
ANAN A s lo 151228 e b N
— k23145 -3 c/c 25 mm THK. THERMA
%N % % XA 500 [N MODULE DIMENSION
8mm BLUE TINTED HEAT STRENGTHENED GLASS

v THK ALUM. CLADDING——=

nm THK. ALUM. ANGLE

|

.

wn

=+

DJ@4

20

Lo7 x 35 % 50 x 3 m
ALUM. "CHANNEL STEFFENER @sooc/c

M6 ALUM. STUD @ 300 C/C

50%50x5mm THK. G.M.S. SHS
(MAX. @500¢/c)

50x50x5mm THK. G.M.S. SHS

‘M5 S.S. SCREW @300c/c

3mm THK. ALUM. CLADDING

(2NOS. MAX. @500c/c)

M8 S/S BOLT & NUT

( 2 NOS. )
100x65x8mm THK. G.M.S. ANGLE BRACKET (L=
(2NOS. MAX. @500c/c)

/3 "\ TYPICAL MULLION DETAL
5003 ] GLASS CLADDING

120mm)

/8 mm THK. TEMPERED BLUE TINTED GLASS
ALUM. GLAZING ANGLE FRAME

50

STRUCTURAL SEALANT WITH DOUBLE SIDED ADHESIVE TAPE _ | A

50x37x5mm THK. G.M.S. CHANNEL (S1)
(CUT FROM 100x50x5mm THK. G.M.S. RH.S.)




